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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K53121620S

2. Emri i subjektit SOKOL BALA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/11/2005

5. Fusha e veprimtarisë Projektim, mbikqyrje, kolaudim dhe sherbime ne ndertim.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 18 SHTATORI 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Sokol Bala

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-027481-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/11
/2005

Numri i Vendimit:128, Gjykata:Gjirokastër
Emri i Subjektit: Sokol Bala; Data e Regjistrimit: 01.11.2005; Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit: Gjirokastër; Fusha e veprimtarisë: Projektim, Mbikqyrje, kolaudim dhe 
shërbime në ndërtim; 

Lista e Dokumenteve:
EL.08.01.08.PF2- (16).pdf

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153361-04-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD15235D-FBA7-4549-8CC3-3EB88D60CFA1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 03.04.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


